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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

JEESUKSEN KIUSAUS – OSA1 
 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/13-2022-Kuuntele_PP.wav  

 
”Sitten Henki vei Jeesuksen ylös autiomaahan Paholaisen kiusattavaksi. 
Kun Jeesus oli paastonnut neljäkymmentä päivää ja neljäkymmentä yötä, 
hänen tuli lopulta nälkä. Silloin kiusaaja tuli hänen luokseen ja sanoi: ”Jos 
olet Jumalan Poika, niin käske näiden kivien muuttua leiviksi.” Mutta Jee-
sus vastasi: ”On kirjoitettu: ’Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokai-
sesta sanasta, joka lähtee Jumalan suusta.’” 

[*Matteus 4:1-4 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.4.1-4.FINRK] 
 
Kohta kasteen jälkeen Jeesus joutui käymään läpi kiusaukset, joita maa-
ilma ja itse paholainen houkutteli ottamaan vastaan. Pitkä paasto kertoo 
meille siitä, miten Jeesuksen ihmisyys näkyi Hänen elämässään. Tie-
dämme lihan kurittamisen taivuttavan ihmistä haluttuun suuntaan ja että 
paasto on yksi keino hiljentää inhimillisiä päämääriä. Ehkä paasto sai ai-
kaan sen, että Jeesuksella oli oikeat vastaukset kiusatuksi tullessaan. 
 
Pitkä paasto sai ajattelemaan myös ruokaa - ja siihen paholainen heti iski. 
Jumala olisi voinut muuttaa kiviä leiviksi, mutta Jeesus ei toiminut paho-
laisen ajatusmallien mukaan. Tämän on syytä myös meidän oppia. Vaikka 
asia olisi kaunis ja loistava, se ei ole hyvä, jos se ei ole Jumalan tahdon 
mukainen. Liian usein valitsemme asioita sen mukaan, mitä oma vajavai-
nen ymmärryksemme päättelee. On hyvä pyytää ja anoa viisautta, ettei 
sotke hyviä asioita lihallisiin päämääriin. 
 
Jeesus joutui kiusatuksi yksinäisyydessä ja väsyneenä ja haavoittuvimmil-
laan ollessaan. Paholaisen juonet eivät ole meille tuntemattomia, ja siksi 
voimme nähdä myös meidän joutuvan kiusauksiin silloin, kun inhimillisesti 



olemme heikoimmillaan. Tosin kiusaus langeta esimerkiksi ylpeyteen on 
suuri silloin, kun kokee olevansa vahva ja parempi kuin muut. 
 
Erämaapaastosta saatamme löytää yhtymäkohdan vanhantestamentin 
kirjoituksiin 5.Moos.8:2, jossa Jumala johdatti israelilaiset autiomaahan 
koetellakseen heidän kuuliaisuuttaan. Paineen alla mitataan todellinen 
koetusten kestäminen. Kuuliaisuus tulee esiin silloin, kun on mahdollisuus 
olla tottelematon. Tiedämme, miten jo ensimmäiset ihmiset paratiisissa 
eivät kestäneet koetusta suuren houkutuksen edessä.  
 
Paholaisen kiusat Jeesusta kohtaan kohdistuivat kolmelle alueelle: ruu-
miillisiin tarpeisiin, asemaan ja vaikutusvaltaan. 
 

”Älkää rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä maailmassa on. Jos joku 
rakastaa maailmaa, Isän rakkaus ei ole hänessä. Sillä kaikki, mikä maail-
massa on, lihan himo, silmien halu ja elämän korskeus, se ei ole Isästä 
vaan maailmasta. Maailma katoaa himoineen, mutta joka tekee Jumalan 
tahdon, pysyy iäti.” 1.Joh.2:15-17 

 
Jeesus ei kuitenkaan langennut meidän tavoin kiusattuna. Hän kesti ja 
voitti, ja viattomana Hän täytti Isän antaman tehtävän kertakaikkisena 
syntiuhrina. 
 

”Eihän meidän ylipappimme ole sellainen, ettei Hän voi sääliä meidän 
heikkouksiamme, sillä Hän on ollut kaikessa kiusattu samalla tavoin kuin 
mekin, kuitenkin ilman syntiä.” Hepr.4:15 

 
”Ihminen ei elä ainoastaan leivästä.” ”Henki tekee eläväksi.” On kiusaus 
unohtaa Jumalan huolenpito ja se, miten Hän on aina kantanut ja johdat-
tanut kohti parasta lopputulosta. Pahan ääntä ei pidä kuunnella milloin-
kaan. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-
gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysy-
äksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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